Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Начальная школа -детский сад № 24 «Солнышко»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

22.11.2022 г. №99/01-15

пос. Микляиха

О проведении тренировки по эвакуации

В соответствии с Единым днём пожарной безопасности, на основании решений
АТК в Ярославской области, провести тренировку по эвакуации детей и работников, в
случае возникновения пожара.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочное занятие 23 ноября 2022 года в 10.00.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Губанова Н.Н.